1847-1852 tarihlerinde sınır komisyonunda bulunan Hurşit Paşa'nın verdiği rakamlara göre, aşiret 24 taifeden ve 4100 haneden oluşuyordu. Mark Sykes'in 1908 yılındaki rakamlarına göre ise Caf aşireti 10.000 aileden oluşmaktaydı.²⁰ Caf aşiretinin gerek nüfus gerek sahip olduğu hayvan sayısına dair rakamlara 1912 (Hicri 1330) tarihine ait Musul Salnamesi'nden ulaşılmaktadır. Salname kayıtlarında aşiret 10 taife, 6.850 haneden oluşmakta ve 279.000 küçükbaş ve 57.600 büyükbaş hayvana sahipti.²¹ 1913-1914 yılları arasında Osmanlı-İran sınır komisyonunda bulunan Aziz Samih İlder ise Süleymaniye Caflarının nüfusunu 10.000 hane olarak kaydeder.²²